Муниципальное образование

Сельское поселение
“Село Щелканово”
Калужской области

РЕШЕНИЕ
Сельская дума
от 12 мая 2023

                                                    № 116
О создании инициативной группы
Руководствуясь Федеральным Законом  от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и в соответствии с Уставом  МО СП «Село Щелканово» , Сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить состав инициативной группы по сбору средств на частичную оплату работ по  удалению деревьев  с территории кладбища с.Щелканово в рамках программы  проекта развития общественной инфраструктуры муниципальных образований. Основанных на местных инициативах :
-  Панаитова Н.Г. – депутат  Сельской Думы МО СП «Село Щелканово»
-  Кочанова О.Н.  –жительница с. Щелканово
-   Поздеева Е.Б. – жительница с.Щелканово

2. Контроль за использованием средств возложить на главу МО СП «Село Щелканово» Шамарову Е.В.
Глава муниципального образования
сельское поселение «Село Щелканово»                                              Е.В. Шамарова